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FECHA: 29 9 2023
DD MM AAAA
INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-070-2023
PROFESIONA UNIVERSITARIC 2044-
PERFIL CARGO 09
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL m

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

SUBDIRECCION GENERAL DE ATENCION MEDICA Y DOCENCIA

{Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 FABIC ANDRES BERNAL MURNDZ CUMPLE REQUISITOS
2 GINNA LUCIA FORERQ HERRERA CUMPLE REQUISITOS
3 JOHANNA MARCELA ZAMBRANO GARCIA CUMPLE REQUISITOS
4 MARINO JOR MADRID CUY CUMPLE REQUISITOS

NQ CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
5 ADRIANA GUERRERC GUTIERREZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA
EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA Al FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
6 ASTRID VIVIANA ARIZA BALLEN 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA
EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NC CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA SOLICITADO EN LA VACANTE

7 CINDY YURANY BARRIOS PEDRAZA
{VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
8 DIANA MARCELA SALAMANGA PULGARIN 1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA
EL DECRETOC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
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DIEGO ALEJANDRO SIERRA HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. {VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

10

DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES

NG CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS £N LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA
EL DECRETOQ 1083 DE 2015. {(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

11

GISELLE ALEXANDRA MORENQO CASTANEDA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

12

JEINS CAMILO LEAL MAYORGA

NO CUMPLE REQINSITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

13

JUAN DAVID RODRIGUEZ GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADQS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
COMO L0 INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADOY).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

14

JULIAN STEVEN RAMIREZ RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA
EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

15

MARIA ANGELICA DIAZ TRIANA

NQO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EM LA VACANTE,
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA
EL DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ).
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NO CUMPLE REQUISITOS:
16 MARICEL FiSCAL 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
17 MARISOL GUBILLOS MENDEZ 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE,
18 MIGUEL ANDRES VIZGAING ESPITIA COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO}.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
19 RODRIGC ALARCON JIMENEZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA
EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:
20 SANDRA MILENA GARCIA FORERC 1. NG CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA SOLICITADQ EN LA VACANTE
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}.

Observacion: Los aspirantes gue no cumplen con los requisitos de formacion académica, tarjeta profesional y experiencia laboral, pueden
subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de (1 de septiembre de 2023.

NOTA:

N

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Courdinadqra Grupo Area Gestion y Desarrolie del Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrolle del Talento Humano

Elabord: Krhisman Aldair Gastro Estevez - Auxiliar de Oficina del Grupo de Administracidn del Talento Humanm
Revisd. Bradly Esteban Montario - Profesional Universitario 2 del Grupa de Administracién del Talento Humano M
Revisd. Ingrid Sussell Lopaz Gdmez - Coordinadora Grupo Administracion del Talento Hum:mﬁ/\ﬁq.\






